Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №8»

Старооскольского городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

"04" июня  2024 года

Об утверждении календарного учебного

графика на 2024/2025 учебный год

                                  №414-ОД

В целях организации и планирования учебного процесса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить календарный учебный график МБОУ «ООШ №8» на 2024-2025

учебный год:

Продолжительность учебного года при получении начального общего, основного

общего, среднего общего образования составляет 34 недели, в 1 классе – 33 недели.

2. Электронику Аленушкину В.В. разместить на сайте школы календарный учебный

график МБОУ «ООШ №8» на 2024-2025  учебный год

3. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «ООШ №8»                                           И.В.Семенова

С приказом ознакомлены:

Аленушкин В.В.

I четверть 02 сентября 2024 года – 25 октября  2024 года  (8 недель)

Осенние каникулы 26 октября  2024 года – 04 ноября 2024 года (10 дней)

II четверть 05 ноября 2024 года - 27 декабря 2024 года  (8 недель)

Зимние каникулы 28 декабря 2024 года – 08 января 2025 года (12 дней)

III четверть 09  января 2025 года – 28 марта 2025 года (11 недель)

Весенние каникулы 29 марта 2025 года – 06 апреля 2025 года (9 дней)

IV четверть 07 апреля  2025 года –  23 мая 2025  года (7 недель)

Для  9-х классов окончание учебного года может измениться в

соответствии с расписанием государственной итоговой

аттестации.

Дополнительные

каникулы для

учащихся 1 классов

15 февраля 2025 года - 24  февраля 2025 года (10 дней)